Účastníci tejto zmluvy ďalej prehlasujú, že si nedohodli osobitné vlastnosti prevádzanejnehnuteľnosti. Predávajúci prehlasuje, že na prevádzanej nehnuteľnosti neviaznu žiadnedlhy a nie sú na nej zriadené žiadne vecné bremená.

Článok V.
Kúpna cena1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za prevádzanú nehnuteľnosť v sume=2.362,88 Eur (slovom Dvetisíctristošesťdesiatdva Eur osemdesiatosem eurocentov).2. Kúpna cena bude zaplatená Kupujúcim na bankový účet Predávajúceho, číslo účtu IBAN                               a to najneskôr do 30 dní od podpisu predmetnejZmluvy.3. Kúpna cena sa považuje za uhradenú v deň jej pripísania na bankový účet Predávajúcehouvedený v bode 2.